Guayaquil, 3 de Abril del 2006

Ref: 31059/4/2006

Señora

BERTHA ISABEL CORDOVA SUAREZ

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, tengo a bien comunicarle que, en la Junta General de Accionistas de la Compañía FERCEVA S.A., celebrada el lunes 3 día de abril del 2006, ha tenido el acierto de designarla Presidente de la Compañía por un período de cinco años.

Sus atribuciones y deberes son los que le asignare la Junta General de Accionistas; La Ley de Compañías; y, los señalados en el Artículo Décimo Séptimo de los Estatutos Sociales de la Compañía.

La Compañía FERCEVA S.A.,se constituyó ante la señora Abogada Jessica Lascano Torbay, Notaria Suplente Vigésimo Séptima del Cantón Guayaquil, por licencia de la titular Doctora Katya Murrieta Wong, el día 7 de Noviembre del 2005, è inscrita en el Registro Mercantil el día 27 de Marzo del 2006.

Muy Atentamente

Sr. Fernando Patricio Cevallos Córdova

CD. ID. 09-09143620 Gerente General

Acepto el cargo de Presidente De la Compañía FERCEVA S.A. Guayaquil, Lunes 3 de Abril del 2006

Sra. Bertha Isabel Córdova Suárez

CD. ID.17-00648494

**Ecuatoriana** 

122/80

NUMERO DE REPERTORIO: 18.553 FECHA DE REPERTORIO: 20/abr/2006 HORA DE REPERTORIO: 11:37

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintitrés de Mayo del dos mil seis, queda inscrito el Nombramiento de PRESIDENTE, de la Compañía FERCEVA S.A., a favor de BERTHA ISABEL CORDOVA SUAREZ, a foja 52.559, Registro Mercantil número 9.822

ORDEN: 18553 LEGAL: Monica Alcivar AMANUENSE: Mercy Caicedo ANOTACION-RAZON: Laura Ulloa

\$

REVISADO POR:

Conton Guayand

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA